CHƯƠNG 1996: LIỀU THUỐC TRỊ UNG THƯ'

Ngày Tết, Bính Tý 1996, hàng ngàn pháp hữu đã tề tựu đến Ngôi Đức Ngài, trước là viếng, lễ Đức Ngài, chúc Tết Sư Tỉ, sau là chúc Tết tôi. Bất chợt, tôi gặp ông cụ, ba của cô Lương Mỹ Hạnh đến. Ông là một pháp hữu đã có Hồng Ân Bảo Pháp.

Nhìn ông, tôi chợt nhớ đến ông là người mà năm trước bị ung thư gan rất nặng vào thời kỳ cuối.